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Composants Calibre 7750® compativie
Kaliber 7750®
Caliber 7750®
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La qualité crée la confiance.




MIKROKOMPONENTEN * MICROCOMPOSANTS = MICROCOMPONENTS

o
b S

Société / Unternehmen / Company

Feller Pivotages SA et ses employés sont au service de l'industrie
horlogere suisse depuis 1947.

Die Feller Pivotages SA und ihre Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter
stehen seit 1947 im Dienste der Schweizer Uhrenindustrie.

Feller Pivotages SA and its employees have been serving the Swiss
clock and watch industry since 1947.

Philosophie et culture / Philosophie und Kultur / Philosophy and culture

L'engagement ne se maintient que si I'on se sent bien dans I'entre-
prise et que I'on travaille avec enthousiasme.

Leistungsbereit ist aber auf die Dauer nur, wer sich im Unterneh-
men wohl fahlt und mit Begeisterung an seine Aufgaben heran-
geht.

The willingness to go the extra mile, however, can only be counted
on if the employees feel at home in the company and go about
their work with enthusiasm.

La qualité crée la confiance / Qualitat schafft Vertrauen / Quality creates trust

Feller Pivotages SA est fiere de sa qualité, de la fidélité et de la
satisfaction de ses clients ainsi que de ses nombreuses années
d'innovation.

Die Feller Pivotages SA ist stolz auf ihre hohe Qualitat, ihre treuen
und zufriedenen Kunden.

Feller Pivotages SA is proud of its high quality, its loyal and satisfied
customers and its long-standing innovation ability.



Calibre compatible 7750®*

N° article

FEL-7750-410
FEL-7750-407
FEL-7750-8600
FEL-7750-410
FEL-7750-407
FEL-7750-2543
FEL-7750-243
FEL-7750-240
FEL-7750-180/1
FEL-7750-401
FEL-7750-450
FEL-7750-453
FEL-7750-705
FEL-7750-224
FEL-7750-210
FEL-7750-201/1
FEL-7750-8062
FEL-7750-420
FEL-7750-415
FEL-7750-710
FEL-7750-721
FEL-7750-1482
FEL-7750-8000
FEL-7750-8020
FEL-7750-8086
FEL-7750-1481
FEL-7750-1488
FEL-7750-1497
FEL-7750-260
FEL-7750-255
FEL-7750-2556
FEL-7750-2569

Désignation

Pignon de remontoir

Pignon coulant

Mobile compteuse d’heures
Pignon de remontoir

Pignon coulant

Mobile intermédiaire de quantieme
Chaussée (Aig. 1,2, 3,4, 5, 6)
Chaussée entraineuse montée
Barillet

Tige de remontoir

Renvoi de mise a I'heure
Renvoi intermédiaire

Mobile d’échappement
Mobile de seconde

Mobile moyenne

Mobile de grande moyenne
Mobile entraineuse du compteur de minutes
Mobile de couronne

Rochet

Ancre assemblé

Balancier réglé

Mobile entraineuse de rochet
Mobile de chronographe
Mobile compteuse de minutes
Pignon oscillant

Mobile de réduction

Mobile d'inversion

Roulement a billes

Mobile de minuterie

Roue des heures

Roue entraineuse quantieme et jour
Correcteur double
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Kaliber kompatibel 7750®*

Artikelnr.

FEL-7750-410
FEL-7750-407
FEL-7750-8600
FEL-7750-410
FEL-7750-407
FEL-7750-2543
FEL-7750-243
FEL-7750-240
FEL-7750-180/1
FEL-7750-401
FEL-7750-450
FEL-7750-453
FEL-7750-705
FEL-7750-224
FEL-7750-210
FEL-7750-201/1
FEL-7750-8062
FEL-7750-420
FEL-7750-415
FEL-7750-710
FEL-7750-721
FEL-7750-1482
FEL-7750-8000
FEL-7750-8020
FEL-7750-8086
FEL-7750-1481
FEL-7750-1488
FEL-7750-1497
FEL-7750-260
FEL-7750-255
FEL-7750-2556
FEL-7750-2569

Bezeichnung

Aufzugtrieb
Kupplungstrieb
Stundenzahlrad
Aufzugtrieb
Kupplungstrieb

Datum-Zwischenrad
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Freies Minutenrohr Chaussée (Aig. 1, 2, 3,4, 5, 6)

Mitnehmer-Minutenrohr

Federhaus
Aufzugwelle

Zeiteinstellgetriebe
Zwischen-Zeigerstellrad

Hemmungsrad
Sekundenrad
Kleinbodenrad
Grossbodenrad

Mitnehmerrad fUr Minutenzahler

Kronrad
Sperrrad

Anker

Unruh reguliert

Mitnehmerrad flr Sperrrad
Chrono-Zentrumrad

Minutenzahlrad
Schwingtrieb
Reduktionsrad
Umkehrrad
Kugellager
Wechselrad
Stundenrad

Antriebsrad fUr Kalender und Tag

Doppelkorrektor
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Caliber compatible 7750®*

Article Nr.

FEL-7750-410
FEL-7750-407
FEL-7750-8600
FEL-7750-410
FEL-7750-407
FEL-7750-2543
FEL-7750-243
FEL-7750-240
FEL-7750-180/1
FEL-7750-401
FEL-7750-450
FEL-7750-453
FEL-7750-705
FEL-7750-224
FEL-7750-210
FEL-7750-201/1
FEL-7750-8062
FEL-7750-420
FEL-7750-415
FEL-7750-710
FEL-7750-721
FEL-7750-1482
FEL-7750-8000
FEL-7750-8020
FEL-7750-8086
FEL-7750-1481
FEL-7750-1488
FEL-7750-1497
FEL-7750-260
FEL-7750-255
FEL-7750-2556
FEL-7750-2569

Designation

Winding pinion

Sliding pinion

Hour counting wheel
Winding pinion

Sliding pinion
Intermediate date wheel
Free cannon pinion Chaussée (Aig. 1, 2, 3,4, 5, 6)
Driving pinion

Barrel

Winding stem

Time setting gear
Intermediate setting wheel
Escape wheel

Second wheel

Third wheel

Great wheel

Minute counter driving wheel
Crown wheel

Ratchet wheel

Pallet Fork

Timed balance

Ratchet wheel driving wheel
Chronograph wheel
Minute counting wheel
Oscillating pinion
Reduction wheel
Reversing wheel

Ball bearing

Minute wheel

Hour wheel

Day and date drive wheel
Double corrector
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feller pivotages sa
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FELLER PIVOTAGES SA - -
Lebernstrasse 47

CH-2540 Grenchen

+41 (0) 32 654 01 01
www.feller-sa.ch
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© FELLER PIVOTAGES SA. All Rights Reserved.



